
CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont 
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie Préparatoire
Neuchâtel 11 40.1535.60 38.20 36.95 150.90

13.3011.05 12.70 49.9012.85
4.803.00 4.00 5.00

23 2 2 13.3011.05 12.70 12.85 40.15 35.60 38.20 36.95 150.90Chapuis Hanaé 2003

13.1011.75 12.60 48.2510.80
4.303.00 4.00 4.00

32 3 3 13.1011.75 12.60 10.80 40.15 35.60 38.20 36.95 150.90Losey Maé 2004

13.7512.80 12.90 52.7513.30
4.803.30 4.30 5.00

11 1 1 13.7512.80 12.90 13.30 40.15 35.60 38.20 36.95 150.90Shea Julia 2003



CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 1
Fribourg 11 39.2035.35 37.15 35.60 147.30

12.9511.65 12.45 47.8510.80
4.303.30 3.80 4.30

33 2 4 12.9511.65 12.45 39.20 35.35 37.15 35.60 147.30Leimbacher Christine 2001

12.8011.85 12.20 49.6512.80
4.003.30 3.50 4.50

41 3 111.85 12.20 12.80 39.20 35.35 37.15 35.60 147.30Pfister Mara 2001

13.0511.45 11.30 46.7010.90
4.503.30 3.80 4.00

24 4 3 13.0510.90 39.20 35.35 37.15 35.60 147.30Schneuwly Anna 2002

13.2011.85 12.50 49.4511.90
4.503.30 3.50 4.30

12 1 2 13.2011.85 12.50 11.90 39.20 35.35 37.15 35.60 147.30Tinguely Charlotte 2001

Fribourg 22 38.9532.70 33.70 36.65 142.00

12.2510.65 11.00 46.6012.70
4.003.00 3.80 4.80

44 3 111.00 12.70 38.95 32.70 33.70 36.65 142.00Dufour Eléa 2001

12.9010.75 10.00 42.709.05
4.503.00 3.50 4.00

23 4 4 12.9010.75 38.95 32.70 33.70 36.65 142.00Egger Jasmin 2001

13.6010.95 11.15 47.5011.80
4.503.30 3.80 4.50

12 2 3 13.6010.95 11.15 11.80 38.95 32.70 33.70 36.65 142.00Haldemann Alissia 2001

12.4511.00 11.55 47.1512.15
4.003.00 3.50 4.50

31 1 2 12.4511.00 11.55 12.15 38.95 32.70 33.70 36.65 142.00Pillonel Amélie 2001

Vaud - Neuchâtel 13 35.1534.15 35.65 35.15 140.10

12.0510.95 12.15 45.4010.25
4.003.00 4.30 4.00

13 1 4 12.0510.95 12.15 35.15 34.15 35.65 35.15 140.10Clerc Asthon 2002

11.8011.80 12.00 47.7512.15
4.003.30 4.00 4.30

21 2 2 11.8011.80 12.00 12.15 35.15 34.15 35.65 35.15 140.10Murisier Victoria 2001

11.3011.40 11.50 46.7012.50
4.303.30 3.50 4.80

32 3 1 11.3011.40 11.50 12.50 35.15 34.15 35.65 35.15 140.10Saugy Solène 2002

10.309.45 11.40 41.6510.50
3.503.00 3.80 3.50

44 4 3 10.50 35.15 34.15 35.65 35.15 140.10Spicher Gina 2002



CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 2
Fribourg 31 38.2036.15 25.30 25.35 125.00

8.409.40 6.25 29.155.10
3.503.00 2.50 2.00

44 3 46.25 38.20 36.15 25.30 25.35 125.00Aebischer Julia 2000

12.6012.00 6.00 38.257.65
4.503.00 2.50 2.50

22 4 3 12.6012.00 7.65 38.20 36.15 25.30 25.35 125.00Gurtner Ilenia 1999

12.4011.75 12.00 45.259.10
4.003.00 4.00 3.50

33 1 1 12.4011.75 12.00 9.10 38.20 36.15 25.30 25.35 125.00Kolly Kim 1999

13.2012.40 7.05 41.258.60
4.803.30 2.50 2.50

11 2 2 13.2012.40 7.05 8.60 38.20 36.15 25.30 25.35 125.00Rossier Laura 2000

Vaud - Neuchâtel2 32.4533.00 22.80 23.85 112.10

6.8510.70 6.95 24.50
3.003.00 2.50 0.00

43 3 410.70 6.95 32.45 33.00 22.80 23.85 112.10Blanc Eulalie 1998

12.5011.20 7.30 39.008.00
5.003.00 2.50 2.80

11 2 2 12.5011.20 7.30 8.00 32.45 33.00 22.80 23.85 112.10Girardin Thaïs 2000

8.7510.50 6.80 32.956.90
3.503.00 2.50 3.50

34 4 3 8.756.90 32.45 33.00 22.80 23.85 112.10Nicolet Kim 2000

11.2011.10 8.55 39.808.95
4.003.00 3.00 3.80

22 1 1 11.2011.10 8.55 8.95 32.45 33.00 22.80 23.85 112.10Wouters Renée 1999



CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 3
Neuchâtel 21 37.6035.85 24.95 33.60 132.00

12.9512.03 8.00 44.4811.50
4.803.00 3.00 4.00

12 2 2 12.9512.03 8.00 11.50 37.60 35.85 24.95 33.60 132.00Jeckelmann Anne 1998

12.6512.18 7.80 44.7312.10
4.803.00 2.50 4.00

21 3 1 12.6512.18 7.80 12.10 37.60 35.85 24.95 33.60 132.00Kübler Eva 1998

12.0011.65 9.15 42.8010.00
4.503.00 3.50 4.00

33 1 3 12.0011.65 9.15 10.00 37.60 35.85 24.95 33.60 132.00Meier Loraine 1998

Fribourg 42 24.5534.80 23.15 23.20 105.70

8.9012.05 8.05 35.006.00
3.003.00 2.50 2.00

11 1 3 8.9012.05 8.05 6.00 24.55 34.80 23.15 23.20 105.70Grandgirard Dianne 1999

6.7511.28 7.85 34.688.80
2.503.00 2.50 3.00

33 2 1 6.7511.28 7.85 8.80 24.55 34.80 23.15 23.20 105.70Panchaud Géraldine 1998

8.9011.48 7.25 36.038.40
3.003.00 2.50 3.00

22 3 2 8.9011.48 7.25 8.40 24.55 34.80 23.15 23.20 105.70Sansonnens Céline 1998



Finales par engin

CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont 
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

2/10/2010 - 20:19:01 © C_Meylan

Saut
1993 2.4 3.18.800 11.8759.4501 CugyOlivia Ansermet
1996 2.4 4.08.750 11.4257.7002 GASFDebora Beuret
1998 3.0 2.48.100 10.8508.2003 GAF - LancyXeniya Ivanova

Poutre
1994 4.1 7.650 11.7501 Collonge BelleriveAnne Cornevin
1993 3.5 7.700 11.2002 FSG MontreuxCoralie Brönnimann
1990 3.0 8.100 11.1003 FreiburgiaFanny Leimbruger
1994 2.5 7.600 10.1004 Gym SérrièresMaé Dardel
1996 3.0 6.600 9.6005 GAF - LancyNatacha Bovy
1995 2.7 6.600 9.3006 CugyJulie Gaudin
1997 2.1 6.750 8.8507 Gym SérrièresMarion Soulier
1997 2.8 5.550 8.3508 DüdingenAngela Aebischer
1984 2.9 5.550 8.1509 Gym SérrièresVirginie Honsberger 0.300

1994 2.5 4.750 6.95010 GASFElisa Bach 0.300



Finales par engin

CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

2/10/2010 - 20:19:01 © C_Meylan

Barres asymétriques
1993 1.6 7.850 9.4501 FSG MontreuxCoralie Brönnimann
1994 2.0 7.000 9.0002 Collonge BelleriveAnne Cornevin
1996 1.2 7.750 8.9503 GASFDebora Beuret
1995 1.5 7.100 8.6004 GAF - LancyLéonie Muller
1995 1.5 6.300 7.8005 Gym SérrièresNikita Mathey
1993 1.8 5.750 7.5506 FreiburgiaJulie Pasquier
1996 1.5 5.850 7.3507 Gym SérrièresSamantha Durussel
1996 1.0 6.200 7.2008 FreiburgiaCharline Macherel
1997 0.9 5.950 6.8509 Collonge BelleriveAdèle Simonin
1997 1.5 5.150 6.65010 Collonge BelleriveVicky Schmidt
1994 1.0 4.950 5.95011 GASFElisa Bach
1990 1.7 1.250 2.95012 FreiburgiaFanny Leimbruger

Sol
1996 3.3 8.000 11.3001 GAF - LancyNatacha Bovy
1995 3.6 7.700 11.3002 GAF - LancyLéonie Muller
1994 3.0 8.200 11.2003 Gym SérrièresMaé Dardel

3.5 7.350 10.8504 Collonge BelleriveJennifer Forgnone
1996 2.8 8.000 10.8005 Gym SérrièresSamantha Durussel
1997 2.8 7.950 10.7506 DüdingenAngela Aeischer
1995 2.6 8.050 10.6507 CugyJulie Gaudin
1995 2.8 7.550 10.3508 Gym SérrièresNikita Mathey
1984 3.4 6.950 10.3509 Gym SérrièresVirginie Honsberger
1996 2.7 7.550 10.25010 FreiburgiaCharline Macherel
1996 2.5 7.700 10.20011 CugyValérie Jaccottet
1996 2.8 6.950 9.75012 Collonge BelleriveTiméa Schmidt
1997 2.6 7.100 9.70013 Gym SérrièresMarion Soulier
1995 2.0 7.500 9.50014 GASFEva Dénervaud
1998 1.9 6.900 8.80015 GASFManon Dénervaud
1998 2.0 6.500 8.50016 GAF - LancyXeniya Ivanova
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